
HP náhradní vřeteno pro HP Designjet
T610/T1100/T1700/Z6/Z9 44\'\'

cena vč DPH: 2054 Kč
cena bez DPH: 1697.56 Kč

Kód zboží (ID): 33993

PN: Q6709A

Záruka: 24 měsíců

Toto vřeteno médií šetří čas a umožňuje pracovníkům v oblasti CAD a GIS zůstat
stále produktivní. Spolehněte se na efektivně podávané širokoformátové dokumenty
ve vysoké kvalitě. Toto příslušenství umožňuje jednoduché střídání rolí médií.
Dokončujte úlohy ve velkém formátu bez námahy na média až 1 118 mm široká a
až 91 m dlouhá. Rozměry produktu (š x h x v) 126 x 15,5 x 15,5 cm Hmotnost
produktu 1,8 kg

Toto vřeteno médií šetří čas a umožňuje pracovníkům v oblasti CAD a GIS zůstat
stále produktivní. Spolehněte se na efektivně podávané širokoformátové
dokumenty ve vysoké kvalitě. Toto příslušenství umožňuje jednoduché střídání rolí
médií. Dokončujte úlohy ve velkém formátu bez námahy na média až 1 118 mm
široká a až 91 m dlouhá. Rozměry produktu (š x h x v) 126 x 15,5 x 15,5 cm
Hmotnost produktu 1,8 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

